

# ZARZĄD POWIATU STALOWOWOLSKIEGO

ON.0022.30.2011.II

## Protokół Nr 36/11 z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 22 czerwca 2011 roku.

Czas trwania posiedzenia: od godz.12<sup>30</sup> do godz. 12<sup>50</sup>

### W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Zarządu Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Radny Wojciech Korkowski, Radny Waldemar Pawłowski oraz Radny Andrzej Wilk.

### Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski

### Osoby zaproszone:

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu  
Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia

### Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli płyt chodnikowych i obrzeży pochodzących z rozbiórki.
4. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia biurowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.
5. Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki o wynajęciu sali lekcyjnej w dniach od 14.06.2011 do 22.06.2011 dla Ośrodka Szkolenia i Doskonalenia Kadr „KURSOR” w Zamościu.
6. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki o nieodpłatne przekazanie szafy dystrybucyjnej 42U na potrzeby szkoły.
7. Przyjęcie sprawozdania Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli, w sprawie realizacji powierzonego zadania publicznego pn. ”Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Gimnazjady”, realizowanego w okresie od 9 marca do 3 czerwca 2011 r.

8. Rozpatrzenie wniosku Prezesa Stowarzyszenia Na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „Szansa” w Stalowej Woli w sprawie ufundowania pucharów dla zawodników „XV Turnieju Piłki Siatkowej dla Amatorów” w Jastkowicach.
9. Rozpatrzenie wniosku Sióstr Służebniczek BDNP ze Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zakupu usług transportowych w związku z wyjazdem dzieci i młodzieży do Jastrzębiej Góry .
10. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Mikołaja Kopernika w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zakupu usług transportowych w związku z wyjazdem dzieci i młodzieży w góry.
11. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok
12. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 15 czerwca 2011 roku.
13. Wolne wnioski.
14. Zakończenie posiedzenia.

#### **Ad.1.**

##### **Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Przewodniczący Zarządu Pan Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności oraz otworzył 36 posiedzenie Zarządu Powiatu.

#### **Ad.2.**

##### **Przyjęcie porządku obrad.**

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

#### **Ad.3.**

##### **Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli płyt chodnikowych i obrzeży pochodzących z rozbiórki.**

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Do protokołu załączono opinię w sprawie, przygotowaną przez Wydział IMP – pismo znak:IMP.7112.45.2011 z dnia 20 czerwca 2011r. Uchwała została przygotowana w związku z wnioskiem Dyrektora Aeroklubu Stalowowolskiego Pana Waldemara Lekana o nieodpłatne przekazania 100 sztuk płyt chodnikowych i 50 sztuk obrzeży trawnikowych w celu wykonania prac porządkowych na terenie lotniska.. Materiały te pochodzą z rozbiórki przebudowywanych ulic: Poniatowskiego i Czarnieckiego w Stalowej Woli. Wydział IMP w porozumieniu z Zarządem Dróg Powiatowych w Stalowej Woli pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Aeroklubu.

Uwag nie zgłoszono. Pan Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

**Podjęto Uchwałę Nr 36/166/11 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli płyt chodnikowych i obrzeży pochodzących z rozbiórki**

**Ad.4.**

**Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia biurowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.**

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Do protokołu załączono opinię w sprawie, przygotowaną przez wydział IMP – pismo znak:IMP.038.64.2011 z dnia 17 czerwca 2011r. Uchwała została przygotowana w związku z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia biurowego o powierzchni 8 m<sup>2</sup> dla Lokalnego Centrum Edukacji „OMEGA” Łoboda – Taborowska Sp. z o.o. w Kielcach na okres od 01.07.2011r. do 30.06.2013r. (3 godziny dziennie) w celu prowadzenia spraw biurowych szkoły. Wydział IMP pozytywnie zaopiniował wniosek dyrektora ZSO.

Uwag nie zgłoszono. Pan Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

**Podjęto Uchwałę Nr 36/167/11 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia biurowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.**

**Ad.5.**

**Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki o wynajęciu sali lekcyjnej w dniach od 14.06.2011 do 22.06.2011 dla Ośrodka Szkolenia i Doskonalenia Kadr „KURSOR” w Zamościu.**

Zawiadomienie omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Do protokołu załączono opinię w sprawie, sporządzoną przez Wydział IMP – pismo znak:IMP.038.63.2011 z dnia 14 czerwca 2011r. Uwag nie zgłoszono.

**Przyjęto zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki o wynajęciu sali lekcyjnej w dniach od 14.06.2011 do 22.06.2011 dla Ośrodka Szkolenia i Doskonalenia Kadr „KURSOR” w Zamościu.**

**Ad.6.**

**Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki o nieodpłatne przekazanie szafy dystrybucyjnej 42U na potrzeby szkoły.**

Wniosek przedstawiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Opinia przygotowana przez wydział IMP znak:IMP.038.62.2011.I.z dnia 17 czerwca 2011r. stanowi załącznik do protokołu.

Sprzęt zostanie przekazany protokołem zdawczo- odbiorczym. Pan Starosta Robert Fila zaproponował uwzględnić wniosek i zarządził głosowanie. Wynik głosowania: „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

**Ad.7.**

**Przyjęcie sprawozdania Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli, w sprawie realizacji powierzonego zadania publicznego pn. "Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Gimnazjady", realizowanego w okresie od 9 marca do 3 czerwca 2011r.**

Pani Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji Kultury i Zdrowia omówiła sprawozdanie. Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego. Sprawozdanie dołączono do protokołu.

**Sprawozdanie Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli, w sprawie realizacji powierzonego zadania publicznego pn. "Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Gimnazjady", realizowanego w okresie od 9 marca do 3 czerwca 2011r. zostało przyjęte bez uwag.**

**Ad.8.**

**Rozpatrzenie wniosku Prezesa Stowarzyszenia Na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „Szansa” w Stalowej Woli w sprawie ufundowania pucharów dla zawodników „XV Turnieju Piłki Siatkowej dla Amatorów” w Jastkowicach.**

Wniosek przedstawiła Pani Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji Kultury i Zdrowia. Opinia w sprawie pismo znak:EKZ-III.4260.28.2011 z dnia 17 czerwca 2011 r. przygotowana przez wydział EKZ stanowi załącznik do protokołu. Wydział EKZ zaproponował przyznać dofinansowanie w kwocie 300 zł na ufundowanie pucharów dla zawodników „XV Turnieju Piłki Siatkowej dla Amatorów”.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

**Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 300zł Na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „Szansa” w Stalowej Woli w sprawie ufundowania pucharów dla zawodników „XV Turnieju Piłki Siatkowej dla Amatorów” w Jastkowicach.**

Wynik głosowania: „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

**Ad.9.**

**Rozpatrzenie wniosku Sióstr Służebniczek BDNP ze Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zakupu usług transportowych w związku z wyjazdem dzieci i młodzieży do Jastrzębiej Góry .**

Wniosek przedstawiła Sekretarz Powiatu Pani Helena Krasoń .Do protokołu została załączona opinia przygotowana przez Wydział Architektoniczno-Budowlany i Środowiska pismo znak: ABS.3032.16.2011.VII z dnia 20 czerwca 2011r.Pan Starosta Robert Fila zaproponował aby na to zadanie przeznaczyć kwotę 500 zł i zrzędził głosowanie.

**Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 500zł na zakup usług transportowych w związku z wyjazdem dzieci i młodzieży do Jastrzębiej Góry .**

Wynik głosowania: „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

#### **Ad.10.**

**Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Mikołaja Kopernika w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zakupu usług transportowych w związku z wyjazdem dzieci i młodzieży w góry.**

Wniosek przedstawiła Sekretarz Powiatu Pani Helena Krasoń .Do protokołu została załączona opinia przygotowana przez Wydział Architektoniczno-Budowlany i Ochrony Środowiska pismo znak: ABS.3032.20.2011.VII z dnia 20 czerwca 2011r.Pan Starosta Robert Fila zaproponował aby na to zadanie przeznaczyć kwotę 500 zł i zarządził głosowanie.

**Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 500zł na zakup usług transportowych w związku z wyjazdem dzieci i młodzieży w góry.**

Wynik głosowania: „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

#### **Ad.11.**

**Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011rok.**

Sekretarz Powiatu Pani Helena Krasoń omówiła zmiany w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

**Uchwała Nr 36/168/11 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011rok została podjęta jednogłośnie- „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.**

#### **Ad.12.**

**Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 15 czerwca 2011roku.**

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 15 czerwca został przyjęty jednogłośnie- „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

**Ad.13.**

**Wolne wnioski.**

Pan Andrzej Wilk Członek Zarządu Powiatu Stalowowolskiego przekazał pismo od Posła na Sejm RP Pana Tomasza Kamińskiego, który w załączeniu przekazał kopię pisma od Pana Józefa Belzaka ze Stalowej Woli .Prośba Pana Józefa Belzaka dotyczyła wycięcia drzew i została przekazana do załatwienia przez Wydział Architektoniczno-Budowlany i Środowiska.

**Ad.14.**

**Zakończenie posiedzenia.**

Przewodniczący Zarządu Robert Fila zamknął posiedzenie .

Protokołowała:

Daria Wilczek

( ) Daria Wilczek  
Sty

Przewodniczący Zarządu – Robert Fila

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu Wojciech Korkowski

